
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 Г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                  

01 сентября  2023 г.                        ПРИКАЗ                                    №  164/О 

                                                        г. Мичуринск 

 

О создании Штаба по воспитательной работе 

 

 

В целях создания целостной системы воспитания для реализации 

приоритетов воспитательной работы в школе и в связи с  введением 

должности советника ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Штаб по воспитательной работе. 

2. Утвердить Положение о Штабе по воспитательной работе в МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №7» г. Мичуринска Тамбовской 

области (Приложение №1). 

3. Утвердить состав Штаба по воспитательной работе (Приложение №2). 

4. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение 

№3). 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №7                                                     А.В. Тимкин 

 

 

 

 
С приказом ознакомлены: _______________ / Н.В. Смольянинова 

_______________ / Н.О. Попова 

_______________ / А.Н. Атнагулова 

_______________ / И.В. Дегтярева 

_______________ / Г.А. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-24T14:59:13+0300
	Тимкин А.В.
	Я являюсь автором этого документа




